様式第１号（第３条関係）
中野市公認バーチャルYoutuber信州なかの使用承認申請書
年　月　日
　中野市長　あて
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

氏名（名称及び代表者名）

中野市公認バーチャルYoutuber信州なかのを使用したいので、中野市公認バーチャルYoutuber信州なかのの使用に関する要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　製作物の名称
２　使用目的
３　使用方法及び使用数量
４　使用期間　　　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで
５　販売計画（販売する場合は記入してください。）
　⑴　商品名
⑵　販売価格
⑶　販売数量
⑷　販売箇所
６　添付書類
　⑴　中野市公認バーチャルYoutuber信州なかのを使用するものの概要
　⑵　企画書及び使用する物件の見本（カラー画像、レイアウト等）
　⑶　その他参考になるもの